Sicherungsautomat 60 V DC
nach UL 489
für Branch Circuit Protection
Verkaufsinformation
System pro M compact
2
Sicherungsautomat 60 V DC nach UL 489 für Branch Circuit Protection
Typreihe S 201 DC-K und S 201 DC-Z mit und ohne integriertem Hilfskontakt

01
01
Pol- Bemess- Bestellangaben bbn Preis Preis- Gew. Verp.-
zahl sungs- 40 12233 1 Stück grup- 1 St. einh.
strom In A Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr. EAN € pe kg St.
Auswahltabelle Zubehör
1 S201 DC-K 1 2CDS271217R0217 21,50 62 0,125 10
1,6 S201 DC-K 1,6 2CDS271217R0257 21,50 62 0,125 10
2 S201 DC-K 2 2CDS271217R0277 21,50 62 0,125 10
3 S201 DC-K 3 2CDS271217R0317 21,50 62 0,125 10
4 S201 DC-K 4 2CDS271217R0337 21,50 62 0,125 10
6 S201 DC-K 6 2CDS271217R0377 21,50 62 0,125 10
8 S201 DC-K 8 2CDS271217R0407 21,50 62 0,125 10
10 S201 DC-K 10 2CDS271217R0427 18,90 62 0,125 10
13 S201 DC-K 13 2CDS271217R0447 18,90 62 0,125 10
UBmax 16 S201 DC-K 16 2CDS271217R0467 18,20 62 0,125 10
60 V DC 20 S201 DC-K 20 2CDS271217R0487 19,90 62 0,125 10
60 V AC 25 S201 DC-K 25 2CDS271217R0517 21,50 62 0,125 10
1 S201 DC-Z 1 2CDS271217R0218 21,50 62 0,125 10
1,6 S201 DC-Z 1,6 2CDS271217R0258 21,50 62 0,125 10
2 S201 DC-Z 2 2CDS271217R0278 21,50 62 0,125 10
3 S201 DC-Z 3 2CDS271217R0318 21,50 62 0,125 10
4 S201 DC-Z 4 2CDS271217R0338 21,50 62 0,125 10
6 S201 DC-Z 6 2CDS271217R0378 21,50 62 0,125 10
8 S201 DC-Z 8 2CDS271217R0408 21,50 62 0,125 10
10 S201 DC-Z 10 2CDS271217R0428 18,90 62 0,125 10
UBmax 16 S201 DC-Z 16 2CDS271217R0468 18,20 62 0,125 10
60 V DC 20 S201 DC-Z 20 2CDS271217R0488 19,90 62 0,125 10
60 V AC 25 S201 DC-Z 25 2CDS271217R0518 21,50 62 0,125 10
1 S201 DC-K 1   H10 2CDV271217R0217 34,00 62 0,125 6
1,6 S201 DC-K 1,6 H10 2CDV271217R0257 34,00 62 0,125 6
2 S201 DC-K 2   H10 2CDV271217R0277 34,00 62 0,125 6
3 S201 DC-K 3   H10 2CDV271217R0317 34,00 62 0,125 6
4 S201 DC-K 4   H10 2CDV271217R0337 34,00 62 0,125 6
6 S201 DC-K 6   H10 2CDV271217R0377 34,00 62 0,125 6
8 S201 DC-K 8   H10 2CDV271217R0407 34,00 62 0,125 6
10 S201 DC-K 10  H10 2CDV271217R0427 31,40 62 0,125 6
13 S201 DC-K 13  H10 2CDV271217R0447 31,40 62 0,125 6
U
Bmax
16 S201 DC-K 16  H10 2CDV271217R0467 30,70 62 0,125 6
60 V DC 20 S201 DC-K 20  H10 2CDV271217R0487 32,40 62 0,125 6
60 V AC 25 S201 DC-K 25  H10 2CDV271217R0517 34,00 62 0,125 6
1 S201 DC-Z1     H10 2CDV271217R0218 34,00 62 0,125 6
1,6 S201 DC-Z 1,6 H10 2CDV271217R0258 34,00 62 0,125 6
2 S201 DC-Z 2    H10 2CDV271217R0278 34,00 62 0,125 6
3 S201 DC-Z 3    H10 2CDV271217R0318 34,00 62 0,125 6
4 S201 DC-Z 4    H10 2CDV271217R0338 34,00 62 0,125 6
6 S201 DC-Z 6    H10 2CDV271217R0378 34,00 62 0,125 6
8 S201 DC-Z 8    H10 2CDV271217R0408 34,00 62 0,125 6
10 S201 DC-Z 10  H10 2CDV271217R0428 31,40 62 0,125 6
U
Bmax
16 S201 DC-Z16   H10 2CDV271217R0468 30,70 62 0,125 6
60 V DC 20 S201 DC-Z 20  H10 2CDV271217R0488 32,40 62 0,125 6
60 V AC 25 S201 DC-Z 25  H10 2CDV271217R0518 34,00 62 0,125 6
S201 DC-K 25
S201 DC-Z 4 H10
1
1